Rio de Janeiro, 20 de fevereiro de 2019.

FATO RELEVANTE

GRDP FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

MULTIMERCADO

- CNPJ/MF 19.203.036/0001-09 -

A BTG Pactual Serviços Financeiros S.A. DTVM, instituição financeira com sede Cidade e

Estado do Rio de Janeiro, na Praia de Botafogo, 501, 5º Andar (Parte), Torre Corcovado,

Botafogo, e inscrita no CNPJ/MF sob o número 59.281.253/0001-23 (“Administradora”),

serve-se da presente para, na qualidade de instituição administradora do GRDP FUNDO DE

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO, fundo de

investimento inscrito no CNPJ/MF sob o número 19.203.036/0001-09 (“Fundo”), seguindo

orientação da Garde Asset Management Gestão de Recursos Ltda., gestora da carteira do

Fundo (“Gestora”), comunicar a V.Sas. que o Fundo estará aberto para novas aplicações da

abertura de 28 de fevereiro de 2019 até o fechamento de 01 de março de 2019.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

BTG Pactual Serviços Financeiros S.A. DTVM

(Administradora)

SAC: 0800 772 2827

Ouvidoria: 0800 722 0048

www.btgpactual.com

Garde Asset Management Gestão de

Recursos Ltda.

(Gestora)

Tel: (11) 3017 0570

www.gardeam.com.br

http://www.btgpactual.com/